Пепартамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

[28драг 2.20: и.
^ ДЕПАРТАМЕНТ!ЭНЕРГЕТИКИ И ТАВИФОВРЕРЁ=

| ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от19  екабря220241г.

О внесении изменений в некоторые постановления

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области _
- „В соответствии. с.Федеральным законом. от.27.07.2010.№ 190-ФЗ. «<.

теплоснабжении», Постановлением Правительства. Российской. "Федерации. от
22.10.2012 №1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление
‚

Департамента. энергетики и.

_ тарифов. Ивановской. области” от. 525.10.2024_ №. 39-т/14«О. ‘корректировке

долгосрочных тарифов. на тепловую энергию, теплоноситель. длЯ. ‘потребителей
ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России на территории Ивановской области на 2025

год»:
.- в пункте 2 приложения 1 значение «9-918,89» заменить на«9.545, 85».

2. Внести следующие: изменения в постановление Департамента энергетики и

—_ тарифов. Ивановской области“ “от”. 11.10:2024. № `36-т/4-«О_ ‘корректировке

долгосрочных ‘тарифов _ на тепловую. ‘энергию_ для и потребителей

ООО «Объединенные коммунальные системы» (Фурмановский район)
+

на 2025-

2028 годы»: |

|

- В приложении ‚п. 2. примечания ИЗЛОЖИТЬ. В Новой. ‚редакции:- В

соответствии с Главой.26. 2 части. 2 НК РФ. ‘организация. применяет упрощенную.
^^ систему налогообложения и;в соответствии©Главой. 21. части::2.НКРФ (в. ред.

Федерального закона от 12.07.2024 № 176- ФЗ), с 1 января ‘2025 г. исполняет
обязанности налогоплательщика, связанные с исчислением и уплатой налога на

добавленную стоимость, с использованием налоговойставки, установленной В

подпункте 2 пункта 8 статьи 164 части2. НК РФ, в.размере 5%». —

- 3. Внести следующие ‘изменения В постановление Департамента энергетики и
тарифов. Ивановской. ‘области. от 18. 10. 2024. №. (38=т/6_. «О ‘корректировке

долгосрочных тарифов. на тепловую энергию для потребителей. МУН ‘района
«Решма» (Кинешемский район) на 2025-2027 годы»:

-В приложениях11, рхк постановлению номер 38-т/8 заменить на 38-116.

2
4. Настоящее постановление вступает в силу после. дня. официального

_ опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента

_

Е.Н.Морева